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Primero.–Modificar el anexo I de la Orden SCO/3650/2006, de 20 
de noviembre (BOE del 30), por la que se nombra personal estatuta-
rio y se asignan plaza, excluyendo de dicho anexo I a don José María 
Gaona Ramón (DNI 22.427.235).

Segundo.–Modificar el anexo II de la Orden anteriormente 
citada, asignando plaza a:

Doña María Isabel Garre Sánchez. CIAS 0802150203H, corres-
pondiente al EAP «San Javier», de San Javier (Murcia).

Doña Rosa María Sánchez Andrada. CIAS 0802130203M, 
correspondiente al EAP «San Pedro del Pinatar», de San Pedro del 
Pinatar (Murcia).

Don José García Ortega. CIAS 0802040203G, correspondiente 
al EAP «Cartagena Isaac Peral», de Cartagena (Murcia).

Tercero.–En cuanto al plazo de incorporación se estará a lo dis-
puesto en el punto cuarto a) de la Orden SCO/3650/2006, de 20 de 
noviembre, del Ministerio de Sanidad y Consumo (BOE de 30 de 
noviembre).

Cuarto.–Modificar la Orden SCO/3737/2006, de 23 de noviem-
bre (BOE de 8 de diciembre), por la que se procedía la nombramiento 
y declaración de excedencia voluntaria en la especialidad de Pedia-
tría-Puericultura de Área en Equipos de Atención Primaria, inclu-
yendo en el anexo de dicha Orden a don José María Gaona Ramón 
(DNI 22.427.235).

Quinto.–Contra esta Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
y cuantos actos administrativos sean dictados en su ejecución, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente al de su publicación, ante los Juzga-
dos Centrales de lo Contencioso-Administrativo, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativa-
mente y con carácter previo, recurso administrativo de reposición en 
el plazo de un mes ante este Ministerio, de conformidad con el ar-
tículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común.

Madrid, 27 de agosto de 2007.–El Ministro de Sanidad y Con-
sumo, P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), el Director 
General de Recursos Humanos y Servicios Económicos-Presupuesta-
rios, Javier Rubio Rodríguez. 

 16746 ORDEN SCO/2731/2007, de 12 de septiembre, por la 
que, en ejecución de resoluciones estimatorias de 
recurso de reposición, se nombra personal estatuta-
rio fijo y se asignan plazas de Auxiliares de Enferme-
ría en Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social 
dependientes del Insalud.

Por Orden del Ministerio de Sanidad y Consumo de 19 de octu-
bre del 2006, publicada el 20 de Octubre del 2006, se aprobó y se 
hizo pública la relación definitiva de plazas adjudicadas en el primer 
proceso de asignación de la Fase de Provisión del proceso extraordi-
nario de Consolidación de Empleo para la selección de plazas de 
Auxiliares de Enfermería.

Contra esta Orden se interpusieron recursos de reposición por 
los siguientes aspirantes: Doña Francisca Fernández Gómez, doña 
Maria Lourdes García Moce, doña Gloria Isabel M. Giménez Lunar, 
doña Olga Martínez Rodrigo, doña Ana María Yagüe Ruiz, doña Eula-
lia Fernández Fernández, doña Pilar Martínez González, M.ª Josefa 
García Perez, Manuela Pola Marques, doña Josefina Sanz Hernando, 
doña M.ª del Pilar Ballesteros Peinado, doña Isabel Corrochano 
Elvira, doña M.ª del Prado Cuadra Fernández, doña Yolanda Escu-
dero Carretero, doña Dolores Fernández Montoya, doña Miriam 
Jiménez Ortega, don Francisco Javier Lozano Ramirez, doña M.ª 
Jesús Martínez Mígueles, doña M.ª Esther Pérez Pérez, doña Rosa 
M.ª Ruiz de la Dueña, doña M.ª Soraya Alonso Casasola, doña M.ª 
del Mar Álvarez Cantalapiedra, don José Luis Arias Rodríguez, doña 
María Gloria Aparicio Caballero, Josefa Crespo Nuñez, doña Fer-
mina Cristóbal Martín, doña Josefa Delgado Hernández, doña Isabel 
Teresa Espinar Dimas, doña M.ª Cristina Ferrero Llamazares, doña 

Ángela Flores Boyero, doña Dolores Franco Pujol, doña M.ª Arán-
zazu García Artigue, doña Petra García Ledesma, doña M.ª del Car-
men García Luengo, doña Mercedes García Martín, doña M.ª Cristina 
García Páramo, doña Ana José González Cuadrado, doña M.ª Marga-
rita González Juarez, doña M.ª Teresa Gundín Alonso, doña Rosa 
Miriam Gutiérrez García, doña Cristina Iraola Moreno, doña Nélida 
Pastor Paramio, doña M.ª Begoña Robles Morán, doña M.ª José 
Rodríguez Celador, doña M.ª Visitación Sanz Benito, doña Florinda 
Sastre Cañíbano, doña Margarita Serrano Teso, doña M.ª Ángeles 
Velasco Saornil, doña Águeda Jaraba Escalante, doña Estrella Martí-
nez Bagur, doña Antonio Ávila Bravo, doña Pilar Fernández Fernán-
dez, doña M.ª Luisa Montes Acosta, doña M.ª Emilia Pampano Farga-
llo, doña Josefa Paredes Rodríguez, doña M.ª Carmen Picón García 
de Olaya, doña M.ª del Pilar García Velasco Martín del Burgo, doña 
Margarita Munar Prats, doña M.ª del Carmen Rodríguez Prieto, doña 
Antonio Simonet Vidal, doña M.ª Isabel Cuende González, doña 
Angela Huelves Izalzo, doña Ángeles Ahufinger Yegler, doña Purifica-
ción Castillo Aguilar, doña Juana Ceacero Nájera, doña Carmen Díaz 
García del Río, doña Dolores Díaz Parra, doña Josefa González Díaz, 
doña Petra Gordo Nacimiento, doña M.ª Montaña Huete Hernández, 
doña Adelina Largo Rebollar, doña Sonia López de Barrera Chamo-
rro, doña M.ª Dolores López de Prado, doña Juana López-Cano 
Santos, doña Susana Luena Fernández, doña Susana Martínez Gar-
cía, doña Elba Mondelo Losada, doña M.ª Antonia Rodríguez Mateos, 
doña Victoria Marina Stern López, doña M.ª Paz Suárez Rodríguez, 
doña Elvira Fernández Gómez, doña Victoria García Salas, doña 
Milagros Carbonell Gonzalbez, don Carlos Nieves García, doña Lidia 
Verdaguer Lluis.

Estos recursos han sido estimados por distintas Resoluciones del 
Ministerio de Sanidad, declarando el derecho de los mismos a que se 
valore su solicitud de adjudicación de plazas en la fase de provisión.

Por Orden SCO/4118/2006, de 18 de diciembre, publicada en 
el BOE de 9 de enero de 2007, se nombró personal estatutario fijo y 
se asignaron plazas de Auxiliares de Enfermería.

Por Orden SCO/4119/2006, de 20 de diciembre, publicada en 
el BOE de 9 de enero 2007, se procedió al nombramiento y declara-
ción de excedencia voluntaria de la categoría de Auxiliar de Enfermería.

En ejecución de las citadas resoluciones de los recursos de repo-
sición estimados, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación, este Minis-
terio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Auxiliares de 
Enfermería a los aspirantes que superando la fase de selección han 
sido adjudicatarios de las plazas asignadas en el proceso, según detalle 
que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Dejar sin efecto la declaración de excedencia volunta-
ria declarada en la Orden SCO/4119/2006, de 20 de diciembre, a 
los aspirantes que figuran en el anexo II de la presente Orden.

Tercero.–En cuanto al plazo de incorporación se estará a lo dis-
puesto en el punto cuarto de la Orden SCO/4118/2006, de 18 de 
diciembre, del Ministerio de Sanidad y Consumo (BOE de 9 de enero 
de 2007). La efectividad de los nombramientos de los aspirantes en 
las plazas asignadas en el anexo I de esta Orden será la misma que 
hubiera correspondido conforme a la Orden SCO/4118/2006, 
de 18 de diciembre.

Cuarto.–Contra esta Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
y cuantos actos administrativos sean dictados en su ejecución, podrá 
interponerse, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente al de su publicación, ante los Juzga-
dos Centrales de lo Contencioso-Administrativo, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativa-
mente y con carácter previo, recurso administrativo de reposición en 
el plazo de un mes ante este Ministerio, de conformidad con el 
artículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común.

Madrid, 12 de septiembre de 2007.–El Ministro de Sanidad y 
Consumo, P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), el Director 
General de Recursos Humanos y Servicios Económicos-Presupuesta-
rios, Javier Rubio Rodríguez. 
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ANEXO I

DNI Apellidos y nombre Código 
centro Nombre centro de gestión Localidad Provincia

      
26740523 AHUFINGER YEGLER, ANGELES. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.
12746948 ALONSO CASASOLA, MARIA SORAYA. 3401 HOSPITAL RIO CARRION. PALENCIA. PALENCIA.
71114860 ALVAREZ CANTALAPIEDRA, MARIA DEL MAR. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
9300321 ARIAS RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
7005341 AVILA BRAVO, ANTONIA. 1010 HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CACERES.

52134288 BALLESTEROS PEINADO, M DEL PILAR. 1307 HOSPITAL GUTIERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD REAL.
9258472 CABALLERO APARICIO, MARIA GLORIA. 4771 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID. VALLADOLId VALLADOLID

21629915 CARBONELL GONZALBEZ, MILAGROS. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
70018415 CASTILLO AGUILAR, PURIFICACION. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID
75057695 CEACERO NAJERA, JUANA. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.

4140182 CORROCHANO ELVIRA, ISABEL. 4503 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
10067416 CRESPO NUÑEZ, JOSEFA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.

5607134 CUADRA FERNANDEZ, MARIA DEL PRADO. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
7822117 DELGADO HERNANDEZ, MARIA JOSEFA. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

801050 DIAZ GARCIA DEL RIO, CARMEN. 2843 HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
1910707 DIAZ PARRA, DOLORES. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

10568875 FERNANDEZ FERNANDEZ, EULALIA. 3301 HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
6968644 FERNANDEZ FERNANDEZ, PILAR. 1010 HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CACERES.

45261562 FERNANDEZ GOMEZ, ELVIRA. 5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
76228685 FERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCA. 1610N HOSPITAL ROYO VILLANOVA. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
74502198 FERNANDEZ MONTOYA, DOLORES. 0207 HOSPITAL DE HELLIN. HELLIN. ALBACETE.

9760823 FERRERO LLAMAZARES, M. CRISTINA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
7804106 FLORES BOYERO, ANGELA. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

28401649 FRANCO PUJOL, DOLORES. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
15974807 GARCIA ARTIGUE, M. ARANZAZU. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
16786165 GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.

7808516 GARCIA LEDESMA, PETRA. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
8104127 GARCIA LUENGO, MARIA DEL CARMEN. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.

15347988 GARCIA MARTIN, MERCEDES. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
17435577 GARCIA MOCE, MARIA LOURDES. 1610G HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
12324993 GARCIA PARAMO, MARIA CRISTINA. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
10544600 GARCIA PEREZ, MARIA JOSEFA. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
45264336 GARCIA SALAS, VICTORIA. 5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
42984918 GARCIA VELASCO MARTIN DEL BURGO, M.ª DEL PILAR. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
18423953 GIMENEZ LUNAR, GLORIA ISABEL M. 1610L HOSPITAL OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.

9743628 GONZALEZ CUADRADO, ANA JOSE. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
31240595 GONZALEZ DIAZ, JOSEFA. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.
12202151 GONZALEZ JUAREZ, M.ª MARGARITA. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.

2183718 GORDO NACIMIENTO, PETRA. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.
11942837 GUTIERREZ GARCIA, ROSA MYRIAM. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
16481568 HUELVES IZALZO, ANGELA. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-SAN PEDRO. LOGROÑO. LOGROÑO.

7215544 HUETE HERNANDEZ, MARIA MONTAÑA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
817585 IRAOLA MORENO, CRISTINA. 4771 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID. VALLADOLID. VALLADOLID.

45064692 JARABA ESCALANTE, AGUEDA. 5171 HOSPITAL DE LA CRUZ ROJA CEUTA. CEUTA. CEUTA.
50090421 JIMENEZ ORTEGA, MIRIAM. 1313 HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CENTRO. ALCAZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
11714742 LARGO REBOLLAR, ADELINA. 2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.
1178867 LOPEZ DE BARRERA CHAMORRO, SONIA. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

50687647 LOPEZ DE PRADO, MARIA DOLORES. 2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
5620321 LOZANO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER. 1309 G.A.P. DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

13796044 LUENA FERNANDEZ, SUSANA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
51409762 MARTINEZ GARCIA, SUSANA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
11336872 MARTINEZ GONZALEZ, PILAR. 3324 GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

5618992 MARTINEZ MIGUELEZ, MARIA JESUS. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
16799711 MARTINEZ RODRIGO, OLGA. 1610G HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
10006598 MONDELO LOSADA, ELBA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

8813651 MONTES ACOSTA, MARIA LUISA. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
43052031 MUNAR PRATS, MARGARITA. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
14585129 NIEVES GARCIA, CARLOS. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA. MURCIA. MURCIA.

7043866 PAMPANO FARGALLO, MARIA EMILIA. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA SERENA. DON BENITO. BADAJOZ.
8692764 PAREDES RODRIGUEZ, JOSEFA. 0610 HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.

15780787 PASTOR PARAMIO, NELIDA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
3077831 PEREZ PEREZ, M.ª ESTHER. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
8825021 PICON GARCIA DE OLALLA, MARIA CARMEN. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

11336566 POLA MARQUES, MANUELA. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE VALDECILLA. SANTANDER. SANTANDER.
9725338 ROBLES MORAN, MARIA BEGOÑA. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
7853505 RODRIGUEZ CELADOR, MARIA JOSE. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
6946734 RODRIGUEZ MATEOS, MARIA ANTONIA. 2872 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.

19993436 RUIZ DE LA DUEÑA, ROSA MARIA. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
12719199 SANZ BENITO, M.ª VISITACION. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.

9292623 SANZ HERNANDO, JOSEFINA. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
7873788 SERRANO TESO, MARGARITA. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

18231795 SIMONET VIDAL, ANTONIA. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
2854979 STERN LOPEZ, VICTORIA MARINA. 2843 HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.

11383977 SUAREZ RODRIGUEZ, MARI PAZ. 2843 HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
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12328696 VELASCO SAORNIL, MARIA ANGELES. 4771 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID. VALLADOLID. VALLADOLID.
40427970 VERDAGUER LLUIS, LYDIA. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA. MURCIA. MURCIA.
17726821 YAGÜE RUIZ, ANA MARIA. 1610E HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO BLESA. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

DNI Apellidos y nombre Código 
centro Nombre centro de gestión Localidad Provincia

      

ANEXO II

DNI Apellidos y nombre

  
26740523 AHUFINGER YEGLER, ANGELES.
12746948 ALONSO CASASOLA, MARIA SORAYA.
71114860 ALVAREZ CANTALAPIEDRA, MARIA DEL MAR.
9300321 ARIAS RODRIGUEZ, JOSE LUIS.
7005341 AVILA BRAVO, ANTONIA.

52134288 BALLESTEROS PEINADO, M DEL PILAR.
9258472 CABALLERO APARICIO, MARIA GLORIA.

21629915 CARBONELL GONZALBEZ, MILAGROS.
70018415 CASTILLO AGUILAR, PURIFICACION.
75057695 CEACERO NAJERA, JUANA.
4140182 CORROCHANO ELVIRA, ISABEL.

10067416 CRESPO NUÑEZ, JOSEFA.
5607134 CUADRA FERNANDEZ, MARIA DEL PRADO.
7822117 DELGADO HERNANDEZ, MARIA JOSEFA.
801050 DIAZ GARCIA DEL RIO, CARMEN.

1910707 DIAZ PARRA, DOLORES.
10568875 FERNANDEZ FERNANDEZ, EULALIA.
6968644 FERNANDEZ FERNANDEZ, PILAR.

45261562 FERNANDEZ GOMEZ, ELVIRA.
76228685 FERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCA.
74502198 FERNANDEZ MONTOYA, DOLORES.
9760823 FERRERO LLAMAZARES, M CRISTINA.
7804106 FLORES BOYERO, ANGELA.

28401649 FRANCO PUJOL, DOLORES.
15974807 GARCIA ARTIGUE, M. ARANZAZU.
16786165 GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN.
7808516 GARCIA LEDESMA, PETRA.
8104127 GARCIA LUENGO, MARIA DEL CARMEN.

15347988 GARCIA MARTIN, MERCEDES.
17435577 GARCIA MOCE, MARIA LOURDES.
12324993 GARCIA PARAMO, MARIA CRISTINA.
10544600 GARCIA PEREZ, MARIA JOSEFA.
45264336 GARCIA SALAS, VICTORIA.
42984918 GARCIA VELASCO MARTIN DEL BURGO, M. DEL PILAR.
18423953 GIMENEZ LUNAR, GLORIA ISABEL M.
9743628 GONZALEZ CUADRADO, ANA JOSE.

31240595 GONZALEZ DIAZ, JOSEFA.
12202151 GONZALEZ JUAREZ, M.ª MARGARITA.
2183718 GORDO NACIMIENTO, PETRA.

11942837 GUTIERREZ GARCIA, ROSA MYRIAM.
16481568 HUELVES IZALZO, ANGELA.
7215544 HUETE HERNANDEZ, MARIA MONTAÑA.
817585 IRAOLA MORENO, CRISTINA.

45064692 JARABA ESCALANTE, AGUEDA.
50090421 JIMENEZ ORTEGA, MIRIAM.
11714742 LARGO REBOLLAR, ADELINA.
1178867 LOPEZ DE BARRERA CHAMORRO, SONIA.

50687647 LOPEZ DE PRADO, MARIA DOLORES.
5620321 LOZANO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER.

13796044 LUENA FERNANDEZ, SUSANA.
51409762 MARTINEZ GARCIA, SUSANA.
11336872 MARTINEZ GONZALEZ, PILAR.
5618992 MARTINEZ MIGUELEZ, MARIA JESUS.

16799711 MARTINEZ RODRIGO, OLGA.
10006598 MONDELO LOSADA, ELBA.
8813651 MONTES ACOSTA, MARIA LUISA.

43052031 MUNAR PRATS, MARGARITA.
14585129 NIEVES GARCIA, CARLOS.
7043866 PAMPANO FARGALLO, MARIA EMILIA.
8692764 PAREDES RODRIGUEZ, JOSEFA.

15780787 PASTOR PARAMIO, NELIDA.
3077831 PEREZ PEREZ, M.ª ESTHER.
8825021 PICON GARCIA DE OLALLA, MARIA CARMEN.

11336566 POLA MARQUES, MANUELA.

UNIVERSIDADES
 16747 RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2007, de la Universi-

dad de Sevilla, por la que se integra a doña Mery 
Israel Saro, en el Cuerpo de Profesores Titulares de 
Universidad.

Vista la solicitud de fecha 09/07/2007 formulada por doña 
Mery Israel Saro, Catedrática de Escuelas Universitarias, para inte-
grarse en el cuerpo de Profesores Titulares de Universidad.

Comprobada su condición de Doctora,
Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en la disposi-

ción adicional primera de la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, 
por la que se modifica la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades, y en uso de las atribuciones que le confieren,

Ha resuelto: Integrar en el Cuerpo de Profesores Titulares de Uni-
versidad, con N.º de plaza DF003191 a la Profesora doña Mery Israel 
Saro, adscrita al Departamento de Didáctica de la Expresión Musical y 
Plástica, Área «Didáctica de la Expresión Musical», con efectos del día 
13/05/2004, fecha en la que tomó posesión como Catedrática de 
Escuelas Universitarias, manteniendo todos sus derechos.

Igualmente publíquese en el BOE y en el BOJA, con la indicación 
de que el interesado dispondrá del plazo de 20 días para la toma de 
posesión en el nuevo cuerpo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
este mismo órgano en el plazo de un mes, de conformidad con el artículo 
116 de la Ley 4/99 de modificación de la Ley 30/92, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, o recurso Contencioso-Admi-
nistrativo en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente 
al de la notificación, ante el Juzgado de la Contencioso-Administrativo 
de Sevilla, según disponen los artículos 116 de la Ley 4/99 antes 
citada y 46.1 y 8.3 de la Ley 29/98, de 13 de julio (B.O.E. de 14 de 
julio) de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 13 de julio de 2007.–El Rector, Miguel Florencio Lora. 

 16748 RESOLUCIÓN de 4 de septiembre de 2007, de la 
Universidad Nacional de Educación a Distancia, por 
la que se resuelve el concurso específico para la pro-
visión de puesto de trabajo correspondiente a los 
Grupos C y D.

Por Resolución de 25 de mayo de 2007 («BOE» de 19 de junio), 
se convoca concurso específico para la provisión de un puesto de 
trabajo, correspondiente a los grupos C y D.

9725338 ROBLES MORAN, MARIA BEGOÑA.
7853505 RODRIGUEZ CELADOR, MARIA JOSE.
6946734 RODRIGUEZ MATEOS, MARIA ANTONIA.

19993436 RUIZ DE LA DUEÑA, ROSA MARIA.
12719199 SANZ BENITO, M.ª VISITACION.
9292623 SANZ HERNANDO, JOSEFINA.
7873788 SERRANO TESO, MARGARITA.

18231795 SIMONET VIDAL, ANTONIA.
2854979 STERN LOPEZ, VICTORIA MARINA.

11383977 SUAREZ RODRIGUEZ, MARI PAZ.
12328696 VELASCO SAORNIL, MARIA ANGELES.
40427970 VERDAGUER LLUIS, LYDIA.
17726821 YAGÜE RUIZ, ANA MARIA.

DNI Apellidos y nombre

  


